中州大学外国语学院

毕业论文任务书
Title/论文题目:                                        

Name  /  姓 名:___________________ ____
Number / 学 号:___________________ __  

Major /  专 业:___________________ _   

Grade/年级班级：                       

Tutor/指导教师:___________________     

          Date  /  日 期:____________   _______ _
一、论文主要要求：
学生可根据自己所学专业，按学院所提供各专业论文参考选题确定题目，也可自选题目，自选题目必须报指导教师，征得同意后方可开题。原则上学生不得跨专业选题。
1、 用英文写作，3000词以上。

2、 论文为Word形式打印稿，A4纸型，单倍行距。英文用Times New Roman字体，中文用宋体字。大标题为3号字加黑，小标题为4号字加黑，正文、注释与参考文献为5号字。论文封面格式按学院要求统一设计。

3、 论文包括：1) 标题 (title) 

            2) 作者署名 (name of the author and tutor) 

            3) 摘要 (abstract)（150—200词，中英文均要）
            4) 关键词 (key words)（中英文均要）
            5) 正文 (body) 

            6) 参考文献 (bibliography)
4、 按以上格式用A4纸打印装订，按规定时间上交。

6、严禁从网上下载或抄袭，否则以不及格论处。

二、进度安排：

1、确定选题    第 1 周   （ 09年 2月 22日前）

2、论文提纲    第 2 周   （ 09年 3月  1日前）

3、完成初稿    第3-5周  （ 09年 3月 22日前）

4、完成定稿    第 6 周   （ 09年 3月 29日前）

5、上交论文    第7周    （ 09年 4月  5日前）
三、毕业设计（论文）题目（来源、类型）：                                   
四、毕业设计（论文）内容（包括：目标、任务、途径、方法、成果形式）：
 （英文）                                                                    

                                                                      _____
                                                                      _____
                                                                      _____
                                                                      _____
                                                                      _____

 （中文）                                                                     

                                                                      _____
                                                                      _____
                                                                      _____
                                                                      _____
                                                                      _____
                                                                      _____

五、主要参考文献：
1、
2、
3、
4、
5、
6、
7、
指导教师审批意见：                                                     

审批人签名：             
日期：             
备注：  （1）来源：A—教师拟订；B—学生建议；C—企业和社会征集；D—实习单位提供

（2）类型：X—真实课题；Y—模拟课题；Z—虚拟课题
PAGE  
2

